



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Yayın ve Dokümantasyon Daire Ba kanlı 1

Sayı :36054236-051.02-E.3210
Konu :AnkosLink 2020 Uluslararası
Konferansı

14.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu Derneğinin (ANKOS)
07.01.2020 tarihli ve 530 sayılı yazısı.

ANKOSLink 2020 Uluslararası Konferansının 07-10 Nisan 2020 tarihleri arasında Antalya Royal Seginus Hotelde "Dijital Geleceği Yeniden Kurgulamak" ana teması ile gerçekleştirileceği konusunda Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu Derneğinden alınan ilgi yazının bir örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim

 e-imzalıdır

Ahmet KAHRAMAN
Başkan a.
Daire Başkanı

Ek : İlgi yazı örneği (1 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne
Tüm Üniversiteler(Posta)ne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Sayı : 530

07.01.2020

Konu : AnkosLink2020 Uluslararası Konferansı

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA,

Elektronik yayın ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) çatısı altında işbirliği yapan üniversite kütüphaneleri, 2001 yılından bu yana her yıl düzenli olarak yapılan ANKOS yıllık toplantılarında bir araya gelmektedir. ANKOS Yıllık toplantıları 2013 yılından itibaren ANKOS Derneği tarafından Doğu ve Güney Avrupa, Kuzey Afrika, Ortadoğu ve Türk Cumhuriyetleri'nden kütüphanecilerin ve bilgi hizmetleri/ kütüphanecilik alanında faaliyet gösteren paydaşların katılımının hedeflendiği uluslararası –bölgesel bir konferans olarak ANKOSLink adıyla gerçekleştirilmektedir.

ANKOSLink Uluslararası Konferansı'nda her yıl 500'ün üzerinde katılımcıyı ve 60'ın üzerinde firmayı ağırlamaktayız. 20. Yıl Toplantısı bu yıl 07-10 Nisan 2020 tarihleri arasında Antalya'da Royal Seginus Hotel'de gerçekleştirilecektir.

20. Yıl konferansımızın ana temasını, değişen konsorsiyum yapımıza, iş süreçlerine ve hizmet içeriğine uygun olarak " Dijital Geleceği Yeniden Kurgulamak " olarak belirlenmiştir. Konferansımızda ağırlıklı olarak Türkiye'de Açık Bilim, Açık Erişim ve Akademik Yayıncılıkta Değişen Lisans Yapıları, Değişen Konsorsiyum Yapıları ve Fiyat Modellemeleri, Elektronik Kaynak Yönetim Sistemleri, Yeni Nesil Veri Tabanları ve Metrik Sistemler, Veri Mimarisi ve Yönetimi, Dijital Dönüşüm Süreçleri, Dijital Erişilebilirlik, Dijital Kültür ve Alışkanlıkları, Nesnelerin İnterneti, Yapay Zeka Teknolojileri ve Uygulamaları, Eğitim ve Öğrenme Platformlarındaki Dijital Değişim, Kütüphanelerde Blok Zincir, Karma Gerçeklik, API Teknolojileri, Mobil Kütüphane Sistemleri ve Uygulamaları gibi birçok konuda ulusal ve uluslararası değerli sunumlar ve tecrübe paylaşımları konferansımızda yer alacaktır.

Geçmiş yıllarda yapılan ANKOS Konferanslarına gösterilen yoğun ilgi göz önünde bulundurularak, ANKOSLink2020 Uluslararası Konferansı'na da yüksek oranda katılım olacağı tahmin edilmektedir. Tüm organizasyonlar katılımcı sayısı esas alınarak yapılacağından, konferansa katılacak kişilerin <https://ankoslink.org.tr/2020/tr> internet sitesinden kayıt yaptırılmaları ve detaylı bilgi edinmeleri gerekmektedir.

ANKOSLink2020 Uluslararası Konferansı'nın üniversitelerimize duyurulması hususunu qnayınıza arz ederim.

Saygılarımızla.



Dr. Öğr. Üyesi Güssün GÜNEŞ

ANKOS Başkanı